PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015

1

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL CAIBI

EDITAL Nº 006

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DAS
NOTAS DOS TÍTULOS/TEMPO DE SERVIÇO, DO
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 001/2015, PARA
PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DO QUADRO
TEMPORÁRIO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE CAIBI -
SC.

ELOI JOSÉ LIBANO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAIBI -
SC, no uso de suas atribuições e nos termos do presente
documento, defere preliminarmente as notas referentes
à avaliação dos Títulos e do tempo de serviço dos
candidatos inscritos as provas do processo seletivo n°
001/2015, do município de Caibi - SC, conforme
determina o CAPITULO XI – CRONOGRAMA DE EVENTOS
– RESULTADO PRELIMINAR AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS/TEMPO DE SERVIÇO.

Art. 1º - Fica homologada preliminarmente a avaliação das notas dos títulos e do tempo de serviço dos
candidatos inscritos para o processo seletivo n° 001/2015, do Município de Caibi, Estado de Santa
Catarina, as quais preenchem os requisitos exigidos, as/aos seguintes funções/cargos:

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS/TEMPO DE SERVIÇO

AUXILIAR DE CLASSE – NA EDUCAÇÃO INFANTIL - 20 HORAS

Inscrição Candidato Nota

84 ALICE LOPES DA SILVA 2,00

68 AMIRDE FILIPIN SECCHI 0,20

77 ARACI TRINDADE DOS SANTOS  3,86

39 BERENICE BISON ROSSET 4,31

28 CAMILA VEITZ 0,40

10 CAROLINA PAULA MARIANI 2,35

6 EMANUELA CRISTINA DOS SANTOS 0,47

15 FERNANDA GASPARIN AROZI 1,78

8 JESSICA STREGE SAÚGO 1,26

63 JUCELI BEN 2,84

12 JULIA TURCATTO 0,55

20 JULIANA MARTINS DOS SANTOS 0,16

111 MARCIANE DE MOURA 0,00

70 MARGARETH TODESCATO LENZING 3,07

25 MARINALDA BAMPI 0,00

41 MARISA FÁTIMA MARCON GUERINI 2,00

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015

2

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL CAIBI

32 MARISETE SPEZIA 2,00

7 MONALY ZANELLA 1,24

66 PATRICIA STREGE PASSAIA 2,48

93 ROSANGELA CARLA SCHRADER 0,47

87 ROSELANE FURLAN 0,48

91 SHEILA GUGEL 0,55

44 TAINARA DISEGNA 0,00

11 TAIS EDUARDA MARIN 0,20

45 TÂNIA MARA DOS SANTOS WELCHEN 2,93

100 TATIANE FERLA 2,53

98 TEREZINHA SOARES DOS SANTOS 0,00

17 VANESSA CRYSTINA FRAPORTTI ALBUGIERI 3,10

   PROF. DE ARTES - 20 HORAS -  HABILITADO

Inscrição Candidato Nota

75 MICHELE TORTORA FIORENTIN 4,55

1 SILVANE FURLANETTO 2,79

   PROF. DE ARTES - 20 HORAS -  NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Nota

3 FIAMA REGINATTO 0,54

102 TEREZINHA A. B. BISON 0,88

   PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 20 HORAS -  HABILITADO

Inscrição Candidato Nota

62 ANGELA CRISTINA MARCHESE 4,86

29 JOAO PAULO FERRONATO 4,43

42 MARITANIA PERETTI 5,50

14 TAILINE GALLON 1,90

   PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 20 HORAS -  NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Nota

36 DJHONATAN GALON 0,00

38 MARCELO NEUMANN 0,00

18 VANESSA GABRIELI RIBEIRO DE OLIVEIRA 0,00

   PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20 HORAS -  HABILITADO

Inscrição Candidato Nota

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015

3

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL CAIBI

71 ANA PAULA MARCHESE 5,31

81 ANDRESSA REGINA SELVA 0,00

106 ANDRIELI COLDEBELLA 0,00

13 CELITA BARON ZANATTA 5,50

48 CHEYLA TAIS PIACENTINI 3,85

33 CRISTIANE SALETE FRAPORTI 0,45

112 DAYANE RAQUELLI DRESCHER 1,50

23 DEISI GABOARDI 2,31

94 DERLAINE CONFERRI BORDIGNON 5,50

22 ELIANE DO PRADO RICHETTI 4,43

49 GLÁUCIA FIOR TRENTIN 3,50

72 JULIANA ROSSATTO RAHMEIER 0,00

67 MARIZANE MARINES WEBER 4,70

86 MARTA RITA MATIELO SLAVIERO 4,26

37 MONIZELE BORTOLANZA VANZELLA 0,00

53 NILZE DAMIANA PENSO TURCATO 4,53

82 SANDRA GRIZZOTTI  RADTKE 4,60

56 SIMONE COLA BALESTRERI 3,98

80 VERA LUCIA DE ARAUJO GALON 4,75

   PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20 HORAS -  NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Nota

54 ANGELICA C R DO NASCIMENTO 2,00

30 CAMILA FERNANDA RIEDEL CAMILO 1,85

104 DIANA LAIZ SMORCINSKI DA SILVA  0,00

50 ELIZANDRA PUNTEL 0,00

55 FERNANDA C S BUGS 1,20

   PROF. DE ENSINO FUNDAM. – ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) - 20 HORAS -  NÃO HABILIT

Inscrição Candidato Nota

19 KELLY EBERTZ 2,00

79 MICHELI VALDUGA  1,70

   PROF. DE ENSINO FUNDAM. – ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) - 20 HORAS - HABILITADO

Inscrição Candidato Nota

74 ARLINDA BREGALDA ARNDT 5,50

59 BRUNA LAÍS COSTA MERCHIORI 3,24

40 CARLA IRONES KUHN PERETTI 4,10

52 CLENILCE FATIMA LEVULIS 4,65

58 CLEONICE VIEIRA CORREA 2,33

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015

4

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL CAIBI

27 CRISTINA DALCERO CANAL 2,48

57 DANUBIA ROSSET 4,01

69 DEISSY RIZZI SECCHI 5,05

101 ELIANE APARECIDA CONTE VANZETTO 5,50

46 ELISA COBALCHINI 2,43

43 IVANETE NICOLAO SERAFINI  2,38

47 JUSSARA CHIESA 4,00

35 MARLETE BORDIGNON DEMARCHI 2,48

31 MARLI RIGO CARLOTTO 5,50

61 MARLI WOLSCHICK AROSSI 2,56

97 ROSANGELA DE FATIMA LARENTIS 0,00

51 SIMONE SPEZIA 4,11

103 SIRLEI PITROVSKI SCHIRRMANN 2,45

73 SOLANGE MARIA PRIOR 5,30

4 TAÍS APARECIDA WANDSCHEER DALLA ROSA 3,70

   PROF. DE LÍNGUA INGLESA - 20 HORAS -  HABILITADO

Inscrição Candidato Nota

2 ALINE SANGALLI 5,26

   PROF. DE LÍNGUA INGLESA - 20 HORAS -  NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Nota

99 KARINE PALOMBIT 0,00

110 PATRICIA AMANDA QUEIROZ SCHNEIDER 2,16

 Art. 2º – Fica homologada preliminarmente as notas dos títulos e do tempo de serviço, as quais
preenchem os requisitos constantes no Edital de processo seletivo n° 001/2015.

Art. 4º – Esta homologação preliminar entrará em vigor na data de sua publicação.

 Art. 5º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Caibi/SC, 02 de fevereiro de 2015.

ELOI JOSÉ LIBANO
Prefeito Municipal